[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2018 года
	№ 100-2

	г. Гуково

	Об установлении итогов голосования на территории города Гуково Ростовской области на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по единому избирательному округу

На основании данных первых экземпляров протоколов №2 участковых избирательных комиссий избирательных участков № 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, Территориальная избирательная комиссия города Гуково  определила, что на выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по единому избирательному округу на территории города Гуково Ростовской области  приняло участие 11519 избирателей, что составляет
24,23% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

· за
Политическую партию КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ подано
999 голосов избирателей, что составляет 8,67% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Ростовское региональное отделение Партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС"  подано 133 голоса избирателей, что составляет 1,15% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Ростовское региональное отделение ЛДПР подано 2458 голосов избирателей, что составляет 21,24% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
РО ППР в Ростовской области подано 145 голосов избирателей, что составляет 1,26% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Ростовское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ подано 704 голоса избирателей, что составляет 6,11% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
Ростовское региональное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" подано 2975 голосов избирателей, что составляет 25,83% от числа избирателей принявших участие в голосовании

· за
РОСТОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ подано 3502 голосов избирателей, что составляет 30,41% от числа избирателей принявших участие в голосовании

На основании ст. 13, 57 Областного закона от 11.07.2006г. №515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия
города Гуково Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол № 2 и сводную таблицу № 2 территориальной избирательной комиссии города Гуково об итогах голосования на территории города Гуково Ростовской области по единому избирательному округу.
	Председатель ТИК г. Гуково
	                                   Г.В. Клемина

	Секретарь ТИК г. Гуково
	О.А. Гончарова